
                        令和５年２月１７日  

 

 保護者 様 

 

                        深谷市立上柴中学校 

                        校 長  森田 豊 

 

「多様な性って何だろう？」研修会のご案内 

 

日頃より保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

心から感謝申し上げます。 

さて、深谷市では、昨年３月に「深谷市性的指向及び性自認の多様性を理

解し尊重する社会の推進に関する条例」を施行し、性の多様性に関する啓発

及び支援に取り組んでいるところです。 

この度、本校において、深谷市と共催で、生徒及び保護者を対象に下記の

とおり性の多様性に関する研修会を行うこととなりました。 

講師として、性的少数者の当事者をお招きし、お話をしていただきます。 

時節柄ご多忙の折恐縮ですが、多くの方にご参加いただきたく存じます。 

なお、ご参加に際しましては、下記ＵＲＬもしくはＱＲコードから申し込

みをお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年３月７日（火）９時５０分～１０時３５分 

２ 場 所 上柴中学校体育館 

３ テーマ 多様な性ってなんだろう？ 

      ～互いの違いを受け止め合える社会を目指して～ 

４ 講 師 認定特定非営利活動法人ReBit（リビット） 

５ 申込用ＵＲＬ・ＱＲコード 

https://ttzk.graffer.jp/city-fukaya/smart-apply/surveys/6886478984996996065 

 

※保護者の皆様には、研修終了後、深谷市人権教育専門員より、「保護者の方

に知っていただきたいこと」と題し、１５分程度講話がありますので、お

時間がある方は残っていただくようお願いいたします。 

 

                 

 

担 当 

上柴中学校 金子 宏 

電話 573-7438 

https://ttzk.graffer.jp/city-fukaya/smart-apply/surveys/6886478984996996065

